
1 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy 

Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

tel.: +48 (52) 33 91 100 | faks: +48 (52) 33 91 200 | e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

                            Bydgoszcz dnia, 07.05.2021r.  

 

 

 

BD.ROZ.2810.6.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania pn.:  „Zarząd Zlewni w Inowrocławiu – wykonanie prac konserwacyjnych” 
 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert w dniu 07.05.2021 r. o godz. 12:00 w 
postępowaniu pn.: „Zarząd Zlewni w Inowrocławiu – wykonanie prac konserwacyjnych” 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 344627,10 zł w tym:  
Dla Części 1): 44576,42 zł 
Dla Części 2): 40271,76 zł 
Dla Części 3): 13727,28 zł 
Dla Części 4): 29072,96 zł 
Dla Części 5): 124096,18 zł 
Dla Części 6): 20573,35 zł 
Dla Części 7): 72309,15 zł 
 
Informacja została opublikowana na stronie prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert w 
pkt 4.6 SWZ zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 
Część 1: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 

Termin 
wykonania 
pierwszego 

koszenia 

Termin 
wykonania 
drugiego 
koszenia 

Warunki 
płatności i 

okres 
gwarancji 

1 
Gminna Spółka Wodna 
Ul. Jana Pawła II 27, 89-200 
Szubin 

42786,01 zł 30 dni 35 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

2 

Hydrowodkan Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Zodiakowa 15, 61-244 
Poznań 

42663,20 zł 30 dni 35 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

3 
Placówka Usługowa-Handlowa 
Ewa Milczek 
Jeżewo 24, 89-210 Łabiszyn 

49003,45 zł 30 dni 35 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 



2 

BD.ROZ.2810.6.2021                                                                                                             

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy 

Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

tel.: +48 (52) 33 91 100 | faks: +48 (52) 33 91 200 | e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

4 
Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 
Tuchola 

44906,08 zł 35 dni 37 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

 

 

 

Część 2: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 

Termin 
wykonania 
pierwszego 

koszenia 

Termin 
wykonania 
drugiego 
koszenia 

Warunki 
płatności i 

okres 
gwarancji 

1 
Gminna Spółka Wodna 
ul. Pocztowa 16 
89-100 Nakło nad Notecią 

36345,25 zł 10 dni 30 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

2 

Hydrowodkan Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Zodiakowa 15, 61-244 
Poznań 

36794,17 zł 10 dni 30 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

3 
Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 
Tuchola 

40759,52 zł 11 dni 35 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

 

 

Część 3: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 

Termin 
wykonania 
pierwszego 

koszenia 

Termin 
wykonania 
drugiego 
koszenia 

Warunki 
płatności i 

okres 
gwarancji 

1 
Gminna Spółka Wodna 
Plac 1 Maja 9, 
89-115 Mrocza 

12358,58 zł 25 dni 25 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

2 

Hydrowodkan Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Zodiakowa 15, 61-244 
Poznań 

30637,46 zł 30 dni 30 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

3 

Zakład Usług Wodno- 
Melioracyjnych Wojciech 
Czapiewski  
89-632 Brusy , ul. Gdańska 41 

20819,66 zł 25 dni 25 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

4 
Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 
Tuchola 

13884,05 zł 27 dni 27 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

 



3 

BD.ROZ.2810.6.2021                                                                                                             

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy 

Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

tel.: +48 (52) 33 91 100 | faks: +48 (52) 33 91 200 | e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Część 4: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 

Termin 
wykonania 
pierwszego 

koszenia 

Termin 
wykonania 
drugiego 
koszenia 

Warunki 
płatności i 

okres 
gwarancji 

1 
Gminna Spółka Wodna 
Plac 1 Maja 9, 
89-115 Mrocza 

27529,96 zł 25 dni 25 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

2 

Hydrowodkan Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Zodiakowa 15, 61-244 
Poznań 

22022,15 zł 25 dni 25 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

3 

Zakład Usług Wodno- 
Melioracyjnych Wojciech 
Czapiewski  
89-632 Brusy , ul. Gdańska 41 

45441,83 zł 25 dni 25 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

4 
Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 
Tuchola 

32064,60 zł 27 dni 27 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

 

 

Część 5: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 

Termin 
wykonania 
pierwszego 

koszenia 

Termin 
wykonania 
drugiego 
koszenia 

Warunki 
płatności i 

okres 
gwarancji 

1 

Hydrowodkan Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Zodiakowa 15, 61-244 
Poznań 

89117,54 zł 20 dni 20 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

2 
Placówka Usługowa-Handlowa 
Ewa Milczek 
Jeżewo 24, 89-210 Łabiszyn 

70355,95 zł 20 dni 20 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

3 
Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 
Tuchola 

114849,58 zł 23 dni 23 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

4 

Transpol Lider Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
Łojewo 70, 88-101 Inowrocław 

96153,13 zł 23 dni 23 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 



4 

BD.ROZ.2810.6.2021                                                                                                             

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy 

Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

tel.: +48 (52) 33 91 100 | faks: +48 (52) 33 91 200 | e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

5 

ECOROAD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
Sikorowo 31, 88-101 
Inowrocław 

79736,75 zł 20 dni 20 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

 

 

Część 6: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 

Termin 
wykonania 
pierwszego 

koszenia 

Termin 
wykonania 
drugiego 
koszenia 

Warunki 
płatności i 

okres 
gwarancji 

1 

Hydrowodkan Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Zodiakowa 15, 61-244 
Poznań 

14774,40 zł 20 dni 20 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

2 
Placówka Usługowa-Handlowa 
Ewa Milczek 
Jeżewo 24, 89-210 Łabiszyn 

10108,80 zł 20 dni 20 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

3 
Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 
Tuchola 

20368,80 zł 23 dni 23 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

4 

ECOROAD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
Sikorowo 31, 88-101 
Inowrocław 

13219,20 zł 20 dni 20 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

 

 

Część 7: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 

Termin 
wykonania 
pierwszego 

koszenia 

Termin 
wykonania 
drugiego 
koszenia 

Warunki 
płatności i 

okres 
gwarancji 

1 

Hydrowodkan Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Zodiakowa 15, 61-244 
Poznań 

62090,76 zł 30 dni 30 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

2 
Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 
Tuchola 

71371,97 zł 32 dni 32 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 



5 

BD.ROZ.2810.6.2021                                                                                                             

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy 

Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

tel.: +48 (52) 33 91 100 | faks: +48 (52) 33 91 200 | e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

3 

Transpol Lider Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
Łojewo 70, 88-101 Inowrocław 

56406,37 zł 32 dni 32 dni 
Zgodnie z 

SWZ 
 

 

 

  


